riel Benetác.  Leopoldo G

ror PSL

Sala das Sessões "Dejanir( tornioto", em 03 de sto de 2020.

d~a~
teát 	 047,áiy,a - sP
_ 'coe4d&ractcdc4 03,c4uk

MOÇÃO DE APLAUSO

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 11111E1111 1111 1 111
Protoco o Geral n° 1758/2020

Data: 03/08 2020 Horário: 15:58
LEG - MOC 283/2020

AS "RAÇÕES SANTA MARIA" PELO EXCELENTE TRABALHO QUE VEM REALIZANDO EM NOSSO

MUNICÍPIO, PROPORCIONANDO EXCELENTE ATENDIMENTO AOS SEUS CLIENTES, SEMPRE

COM PRODUTOS DE QUALIDADE.

Destinatário: Tamires Aparecida Jesus.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja

inserida na ata dos trabalhos esta MOÇÃO DE APLAUSO a proprietária da loja Rações Santa

Maria, localizada na Avenida Ivanil Franceschini, número 11.079, no Jardim Maria Luiza, onde

atende há três anos, sempre com muita educação e carinho.

São muitos os cuidados proporcionados pela loja, por meio do atendimento exímio e produtos

de qualidade, sempre oferecendo aos seus clientes o melhor, com determinação e entusiasmo.

Os animais de estimação dos ibitinguenses estão sempre bem assistidos, com rações de

qualidade, entre demais produtos essenciais para a qualidade de vida deles.

Ante o exposto, solicito que cópia desta Moção seja enviada ao destinatário, portando nossos

aplausos e cumprimentos por admirável trabalho, desejando sucesso nessa jornada.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1